

Kredyt gotówkowy na 5, 10 lub 15 tys. zł. Jak go zdobyć?

data aktualizacji: 2022.05.14



Interesuje Cię kredyt gotówkowy na 5, 10 lub 15 tysięcy złotych? Jak go zdobyć? Gdzie szukać korzystnych ofert, aby wybrać tę, która nam najbardziej odpowiada? Na powyższe pytania odpowiadamy w niniejszym artykule.

Potrzebujesz wsparcia finansowego na remont łazienki? A może planujesz wakacyjny wyjazd z rodziny i przydałyby się dodatkowe pieniądze? W obu przypadkach najlepszym rozwiązaniem będzie wnioskowanie o kredyt gotówkowy. Czym dokładnie jest kredyt gotówkowy i gdzie znaleźć najkorzystniejszą ofertę? Podpowiadamy w dzisiejszym wpisie.

Co to jest kredyt gotówkowy?

Co to jest kredyt gotówkowy? To nic innego jak zobowiązanie, które banki wypłacają w gotówce na rzecz indywidualnego klienta. Pieniądze z pożyczki gotówkowej mogą być wypłacone zarówno w formie fizycznej, jak i przelewem na rachunek bankowy kredytobiorcy. Aktualnie można wziąć kredyt gotówkowy online, wysyłając do wybranego banku wypełniony, odpowiedni wniosek. To świetna opcja dla tych osób, które chcą załatwić sprawę szybko i bez konieczności odwiedzania placówki.

Jak wybrać tani kredyt gotówkowy? Polecamy na początku włączyć kalkulator kredytu gotówkowego dostępny w Internecie i wypełnić potrzebne dane. Następnie zostaniesz przekierowany na stronę, na której znajdziesz listę banków wraz z ofertą, które mogą Cię zainteresować. Taka porównywarka kredytów gotówkowych dostępna jest na <https://www.get-money.pl/>, gdzie poza nazwami banków,

lista obejmuje także inne, równie ważne informacje. W rankingu podawana jest między innymi rzeczywista roczna stopa oprocentowania, wysokość raty, oprocentowanie, prowizja oraz czy dana oferta przewiduje również ubezpieczenie. Ranking kredytów gotówkowych jest oczywiście stale aktualizowany, także bez względu na to, którego dnia z niego skorzystasz, możesz być pewny, że zawsze będzie obejmował najkorzystniejsze oferty na rynku.

Chcesz skorzystać z porównywarki kredytów gotówkowych? Pamiętaj o tym, aby sprawdzać takie rankingi, które są obiektywne i nie zawierają żadnych sponsorowanych ofert.

Gdzie wziąć kredyt gotówkowy?

Zastanawiasz się, w którym banku wziąć kredyt gotówkowy? Przede wszystkim sprawdź RRSO interesującego Cię banku. RRSO to rzeczywista stopa oprocentowania rocznego, a zatem jest całkowitym kosztem oprocentowania pożyczki. Parametr ten uważa się na standardową miarę, dzięki któremu każdy zainteresowany jest w stanie bez problemu policzyć cały koszt zobowiązania. RRSO składa się z prowizji, jaką pobiera bank, oprocentowania pożyczki gotówkowej oraz innych opłat i może ulegać zmianie.

Wybrałeś już bank i złożyłeś wniosek? Zastanawiasz się, kiedy otrzymasz kredyt gotówkowy? Zanim uzyskasz pozytywną decyzję, bank musi sprawdzić Twoją zdolność kredytową. Zdolność kredytową weryfikuje się w Biurze Informacji Gospodarczej InforMonitor, Biurze Informacji Kredytowej lub Krajowym Rejestrze Dłużników. W tych bazach bank zwraca uwagę na informacje związane ze wcześniej zaciągniętymi przez kredytobiorcę zobowiązaniami oraz czy były one spłacane w terminie. Ważne będą także dane związane z wpływami na nasze konto – na przykład z tytułu wynagrodzenia, ponieważ zdolność kredytowa nie zależy tylko od historii kredytowej, ale ogólnie bieżącej sytuacji finansowej.

Jaka jest korzystna oferta kredytu gotówkowego?

Jaka jest korzystna oferta kredytu gotówkowego? Oczywiście, że każda taka, która ma niskie oprocentowanie kredytu gotówkowego. Jeśli interesuje Cię tani kredyt gotówkowy, już teraz sprawdź ranking kredytów gotówkowych. Dzięki temu w jednym miejscu zobaczysz, jakie są aktualnie oferty w jednym miejscu i wybierzesz ten bank, którego rozwiązanie najbardziej Ci odpowiada.

Coraz większą popularnością cieszą się te kredyty gotówkowe, w których raty w ogólnie nie wzrastają. Polecamy decydować się na taki bank, który gwarantuje stałe i bezpieczne oprocentowanie – na przykład przez 42 miesiące. Taką ofertę znajdziesz na <https://www.get-money.pl/banki/santander-consumer-bank-kredyt-samochodowy> i dotyczy kredytu na 5 000, 10 000 oraz 15 000 zł. To świetna okazja dla tych osób, które chcą – na przykład – wyremontować łazienkę czy wyjechać na wakacje z całą swoją rodziną. To aktualnie najciekawsza i jednocześnie najtańsza oferta kredytu gotówkowego na rynku, ponieważ przez cały okres kredytowania kredytobiorca płaci tę samą, stałą kwotę raty. O niniejszą pożyczkę gotówkową możesz wnioskować również przez Internet. Udzielenie kredytu gotówkowego online sprawia, że otrzymasz pieniądze bez konieczności wychodzenia z domu. Już teraz zapoznaj się z pełną ofertą, wybierz kwotę i wyślij wniosek!

Jeżeli ktoś chce uzyskać dobrą ofertę kredytu gotówkowego, na pewno nie może podejmować pochopnej decyzji, aby zaciągnąć kredyt gotówkowy bez porównania ofert. Lepiej na spokojnie sprawdzić, czy w przypadku kredytu gotówkowego nie ma obecnie atrakcyjnych promocji, dzięki którym uda się uzyskać najtańszy kredyt gotówkowy lub inną pożyczkę. Maksymalna kwota kredytu gotówkowego może zależeć od wielu czynników i warto o tym pamiętać, jak również o tym, że kredyt

gotówkowy udzielany jest zazwyczaj bez potrzeby spełniania dodatkowych formalności. To sprawia, że łatwo można dostać kredyt gotówkowy.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/kredyt-gotowkowy-na-5-10-lub-15-tys-zl-jak-go-zdobyc,19969.htm>